
Mgr. Jan Vodenka Václavské nám. 831/21, Nové Město, Praha 1 , Tel.: , E-mail: jan.vodenka@volny.cz, web: www.realityvodenka.cz

 

Prodej - Byty číslo zakázky: ID:SaleСP101

Prodej bytu 3+kk, 140m2, Praha 3 - Žižkov
Pitterova, 13000, Praha 3, Praha

16 900 000 Kč
za nemovitost
Cena: 16 900 000 Kč

Vyřizuje
Igor Chotinskij
Tel.: +420 773654888
GSM: +420 773654888
E-mail:
igor.chotinskij@smartrelo.
cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 10
Počet podlaží v domě: 11 Celková podlahová plocha: 97 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Sklep: 8 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Telekomunikace: Internet
Ostatní rozvody: Kabelová televize Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: ID: SaleCP101

Nabízíme k prodeji luxusní, prostorný a světlý byt 3+kk, cca 98m2 + terasy 41,84m2 a sklepu 8,59m2 v 10. patře
luxusní rezidence Central Park Praha na Žižkově. Podlahová plocha bytu je 97,73m2. Byt je kompletně zařízený. K
bytu náleží parkovací stání a sklep, které jsou zahrnuty v ceně.

Byt je skvěle řešený, z chodby je možné se dostat do všech pokojů. Obývací pokoj s kuchyní a obě ložnice mají vlastní
vstup na terasu. Byt je prosluněný svou orientací na jih, kam každý den dopadá hojnost slunečních paprsků. V bytě
jsou dvě koupelny, samostatné WC a technická místnost.

Pro obyvatele Central Parku se zde nachází prostorný soukromý park s restaurací. Recepce, která pracuje nepřetržitě.
Veškeré vstupy do objektů komplexu, garáží i vnitřního parku jsou na bezpečnostní čipy. V okolí kompletní občanská
vybavenost, restaurace, park Parukářka, pošta, poliklinika, zdravotní středisko, sportovní centrum a velký obchodní a
zábavní centrum Atrium Flora. Vynikající dopravní dostupnost jak osobním autem, tak pomocí MHD - zastávka Žižkov



Mgr. Jan Vodenka Václavské nám. 831/21, Nové Město, Praha 1 , Tel.: , E-mail: jan.vodenka@volny.cz, web: www.realityvodenka.cz

Nákladového nádraží 150 m od domu, stanice metra Flora a Želivského. Jedinečná příležitost pro luxusní bydlení v
centru Prahy.

Central Park Praha vytvořili renomovaní architekti po letech práce a získali ceny v různých architektonických
soutěžích, včetně Grand Prix 2010.

Byt je připraven k prodeji

Cena: 16 900 000 Kč

Volejte, pište: Viber, WhatsApp, Telegram
Při telefonování prosím sdělte ID číslo bytu.


